
第1695号町道時安線（２）道路災害復旧工事

神石高原町時安

入 札 結 果

平成31年 3月31日

\2,735,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成30年12月27日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \2,305,000

株式会社川上建設
代表取締役　川上　保隆

広島県神石郡神石高原町井関2143番地1

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

(株)川上建設 2,700,000 落札

共伸建設(有) 2,730,000

(株)中國開發　神石営業所 2,750,000

(有)小塩組 2,760,000

広瀬建設(有) 2,760,000

(有)フジタ住設 2,800,000

児玉建設(株) 2,800,000

(株)谷川工務店 2,800,000

（有）森上産業 辞退

(株)武田組　三和支店 辞退

小林設備(有) 辞退

(株)後藤組 辞退



第1696号町道川東後線道路災害復旧工事

神石高原町下豊松

入 札 結 果

平成31年 3月31日

\16,972,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成30年12月27日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \14,407,000

宮脇建設（株）
代表取締役　宮脇　康行

広島県神石郡神石高原町下豊松８６５番地

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

宮脇建設（株） 16,800,000 落札

安田工業(株) 16,900,000

横山建設(株) 16,900,000

村上建設(株) 16,990,000

(有)美田工務店 辞退

(有)井上組 辞退

矢田貝建設(株) 辞退



第1701号町道山口ソウリ谷線道路災害復旧工事

神石高原町有木

入 札 結 果

平成31年 3月31日

\5,128,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成30年12月27日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \4,319,000

宮脇建設（株）
代表取締役　宮脇　康行

広島県神石郡神石高原町下豊松８６５番地

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

宮脇建設（株） 5,000,000 落札

安田工業(株) 5,150,000

村上建設(株) 5,180,000

横山建設(株) 5,300,000

(有)美田工務店 辞退

(有)井上組 辞退

矢田貝建設(株)



第1702号町道怒田原線道路災害復旧工事

神石高原町時安

入 札 結 果

平成31年 3月31日

\1,426,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成30年12月27日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \1,201,000

有限会社フジタ住設
代表取締役　藤田　誠之

広島県神石郡神石高原町井関2732番地2

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

(有)フジタ住設 1,410,000 落札

(株)川上建設 1,439,000

児玉建設(株) 1,450,000

共伸建設(有) 1,450,000

広瀬建設(有) 1,450,000

(株)中國開發　神石営業所 1,450,000

(株)谷川工務店 1,500,000

(有)小塩組 辞退

（有）森上産業 辞退

(株)武田組　三和支店 辞退

小林設備(有) 辞退

(株)後藤組 辞退



第1703号町道中郡重入線（１）道路災害復旧工事

神石高原町父木野

入 札 結 果

平成31年 3月31日

\2,185,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成30年12月27日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \1,840,000

広瀬建設有限会社
取締役　松井　泰二

広島県神石郡神石高原町階見95番地1

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

広瀬建設(有) 2,100,000 落札

共伸建設(有) 2,150,000

(有)フジタ住設 2,180,000

(株)川上建設 2,185,000

(株)谷川工務店 2,200,000

児玉建設(株) 2,250,000

(有)小塩組 辞退

（有）森上産業 辞退

(株)武田組　三和支店 辞退

(株)中國開發　神石営業所 辞退

小林設備(有) 辞退

(株)後藤組 辞退



第1704号町道江立尾坂線道路災害復旧工事

神石高原町父木野

入 札 結 果

平成31年 3月31日

\5,026,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成30年12月27日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \4,244,000

児玉建設株式会社
代表取締役社長　児玉　量

広島県神石郡神石高原町小畠2258番地

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

児玉建設(株) 5,000,000 落札

(株)川上建設 5,026,000

共伸建設(有) 5,100,000

広瀬建設(有) 5,100,000

(株)谷川工務店 5,200,000

(有)フジタ住設 辞退

(有)小塩組 辞退

（有）森上産業 辞退

(株)武田組　三和支店 辞退

(株)中國開發　神石営業所 辞退

小林設備(有) 辞退

(株)後藤組 辞退



第1705号町道第二助友線道路災害復旧工事

神石高原町父木野

入 札 結 果

平成31年 3月31日

\1,456,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成30年12月27日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \1,229,000

広瀬建設有限会社
取締役　松井　泰二

広島県神石郡神石高原町階見95番地1

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

広瀬建設(有) 1,350,000 落札

共伸建設(有) 1,400,000

(有)フジタ住設 1,420,000

児玉建設(株) 1,450,000

(株)谷川工務店 1,450,000

(株)川上建設 1,456,000

(有)小塩組 辞退

（有）森上産業 辞退

(株)武田組　三和支店 辞退

(株)中國開發　神石営業所 辞退

小林設備(有) 辞退

(株)後藤組 辞退


